
平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

平成２７年度　第２６－７－８号
公共下水道雨水ポンプ場（５機場）機械設備保守点検委託業務

建設課 指名 H27.3.30 6 1 ¥4,938,000- ¥4,700,000- ㈱四国ポンプセンター 1者辞退

平成２７年度　須崎市営バス運行委託業務 企画政策課 指名 H27.3.25 2 1 ¥12,129,000- ¥12,120,000- ㈲さくら観光 1者辞退

須崎市スクールバス運行委託業務 学校教育課 指名 H27.3.25 2 1 ¥6,000,000- ¥5,900,000- 須崎観光㈲ 1者辞退

浦ノ内小学校スクールバス運行委託業務 学校教育課 指名 H27.3.25 3 2 ¥2,500,000- ¥2,500,000- 須崎介護タクシー 1者辞退

須崎市スクールバス（池ノ浦便・部活終了後下校便）運行委託業
務

学校教育課 指名 H27.3.25 3 1 ¥1,460,000- ¥1,350,000- 須崎介護タクシー 1者辞退

須崎市浦ノ内保育園通園バス運行委託業務 福祉事務所 指名 H27.3.25 2 1 ¥2,962,000- ¥2,696,000- ㈲吾桑ハイヤー 2者辞退

須崎市上分保育園通園バス運行委託業務 福祉事務所 指名 H27.3.25 2 1 ¥3,333,000- ¥3,100,000- 須崎観光㈲ 2者辞退

平成２６年度　漁保全　第１－２号
野見漁港水産基盤ストックマネジメント現況調査委託業務

農林水産課 指名 H27.3.9 8 1 ¥5,517,000- ¥4,630,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

平成２６年度　第２６－９－１１０号
県道野見港線　配水管布設替工事

水道課 指名 H27.3.3 4 1 ¥6,911,000- ¥6,199,000- ¥6,570,000- 高陵水道㈲

平成２６年度　市単独事業　第２６－７－７号
山下雨水幹線　スクリーン開閉装置修繕工事

建設課 指名 H27.3.2 7 1 ¥1,310,000- ¥1,130,000- ¥1,200,000- ㈱四国ポンプセンター 1者辞退

平成２６年度　簡易トイレ購入 地震・防災課 指名 H27.2.27 3 1 ¥526,300- ¥400,000- ㈱工栄 14者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－０１９号
桑田山　国見　田・水路　その１　災害復旧工事　２６災　５/５６・１０
７/５６

農林水産課 指名 H27.2.27 0 0 ¥1,013,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－０２０号
桑田山　国見　田・水路　その２　災害復旧工事　２６災　７/５６・１０
８/５６

農林水産課 指名 H27.2.27 0 0 ¥555,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　漁高潮　第１－２号
野見漁港海岸高潮対策（その２）工事

農林水産課 指名 H27.2.16 5 1 ¥11,590,000- ¥10,154,000- ¥10,431,000- ㈱鉄建ブリッジ
2者辞退

3者くじ引き

更新日 ： 平成２７年４月３日

1/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　須崎市立朝ヶ丘中学校蓄電池設備設置工事 学校教育課 指名 H27.2.16 5 1 ¥8,674,000- ¥7,806,000- ¥8,499,000- ㈲パル・ネットアイ

平成２６年度　須崎市立多ノ郷小学校蓄電池設備設置工事 学校教育課 指名 H27.2.16 5 1 ¥8,450,000- ¥7,605,000- ¥8,250,000-
千代田エンジニアリング㈱
高知出張所

平成２６年度　第１３０号
準用水系普通河川南谷川　河川災害復旧工事他２件

建設課 指名 H27.2.10 1 1 ¥9,681,000- ¥8,309,000- ¥9,681,000- ㈲矢正建設 13者辞退

平成２６年度　須崎市軽四貨物公用車購入事業 総務課 指名 H27.2.6 3 1 ¥4,500,000- ¥3,698,032- ㈱スズキ自販高知 6者辞退

平成２６年度　須崎市８人乗り公用車購入事業 総務課 指名 H27.2.6 3 1 ¥3,300,000- ¥2,190,000- 高知日産プリンス販売㈱ 6者辞退

平成２６年度　漁高潮　第１－１号
野見漁港海岸高潮対策（その１）工事

農林水産課 指名 H27.2.4 3 1 ¥91,131,000- ¥80,166,000- ¥81,500,000- 関西土木㈱ 5者辞退

平成２６年度　第３００号
市道小浜蟠蛇森線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.2.4 2 1 ¥17,117,000- ¥14,847,000- ¥17,000,000- ㈲三本建設 6者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－０４号
大善寺（中町）・今清神社裏　緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H27.2.4 - - ¥32,494,000- - - - 入札取止

平成２６年度　災害用テント式簡易トイレ購入 地震・防災課 指名 H27.1.27 3 1 ¥804,000- ¥345,000- 太平ビルサービス㈱ 14者辞退

平成２６年度　市単　第２６－１６－４号
野見漁港海岸保全区域変更委託業務

農林水産課 指名 H27.1.26 6 1 ¥750,000- ¥670,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

1者辞退

平成２６年度　浦ノ内中学校漏水修繕工事 学校教育課 指名 H27.1.26 6 1 ¥3,340,000- ¥3,006,000- ¥3,240,000- 高陵水道㈲ 3者辞退

平成２６年度　上分小中学校漏水修繕工事 学校教育課 指名 H27.1.26 6 1 ¥3,720,000- ¥3,348,000- ¥3,690,000- ㈲須崎建工 3者辞退

平成２６年度　須崎小学校漏水修繕工事 学校教育課 指名 H27.1.26 5 1 ¥2,972,000- ¥2,611,000- ¥2,913,000- ㈲須崎水道建設 4者辞退

平成２６年度　上分小中学校自転車置場建替工事 学校教育課 指名 H27.1.26 4 1 ¥5,900,000- ¥5,310,000- ¥5,310,000- ㈲須崎建工
12者辞退

2者くじ引き

2/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　人権交流センター屋根防水工事 人権交流センター 指名 H27.1.26 3 1 ¥3,140,000- ¥2,826,000- ¥2,826,000- ㈱矢野建設 13者辞退

平成２６年度　２６災　第３０１号
市道宮ノ川内１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.26 1 1 ¥2,790,000- ¥2,411,000- ¥2,790,000- ㈲明神組 22者辞退

平成２６年度　道交　第３－７４－００１号
市道大浦１２号線１号橋他　橋梁点検委託業務

建設課 指名 H27.1.19 10 1 ¥16,720,000- ¥16,000,000- ㈱第一コンサルタンツ

平成２６年度　市単独事業　第２６－７－６号
終末処理場内ポンプ場他　ポンプ場設備整備工事

建設課 指名 H27.1.19 7 1 ¥2,544,000- ¥2,289,000- ¥2,400,000- ㈱四国ポンプセンター 1者辞退

平成２６年度　山地災　第２６－８－４号
池ノ内山地災害防止工事

農林水産課 指名 H27.1.19 0 0 ¥1,033,000- - - -
入札不調
17者辞退

平成２６年度　単独災害　第２６－１７－７号
市道中ノ浦１１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.19 1 1 ¥531,000- ¥466,000- ¥531,000- ㈲矢正建設 23者辞退

平成２６年度　単独災害　第２６－１７－８号
市道長竹３号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.19 0 0 ¥502,000- - - -
入札不調
24者辞退

平成２６年度　単独災害　第２６－１７－１１号
市道津ノ地１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.19 1 1 ¥367,000- ¥323,000- ¥367,000- 明神土建 23者辞退

平成２６年度　単独災害　第２６－１７－１４号
市道正ノ岡１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.19 1 1 ¥541,000- ¥474,000- ¥541,000- 明神土建 23者辞退

平成２６年度　単独災害　第２６－１７－１５号
市道塩間１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.19 1 1 ¥532,000- ¥467,000- ¥532,000- ㈲矢正建設 23者辞退

平成２６年度　２６災　第２８９号
二級水系普通河川中谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.13 1 1 ¥1,260,000- ¥1,089,000- ¥1,260,000- 明神土建 22者辞退

平成２６年度　２６災　第２９５号
二級水系普通河川畔ノ川川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.13 1 1 ¥6,330,000- ¥5,448,000- ¥6,330,000- ㈲明神組 22者辞退

平成２６年度　２６災　第３１０号
市道河原中ノ島線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.13 1 1 ¥6,880,000- ¥5,948,000- ¥6,880,000- ㈲矢正建設 22者辞退

平成２６年度　２６災　第３１１号
市道田ノ地１号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H27.1.13 2 1 ¥1,275,000- ¥1,109,000- ¥1,273,000- 明神土建 21者辞退

3/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　須崎市立安和小学校太陽光発電設備設置工事 学校教育課 指名 H26.12.26 3 1 ¥15,828,000- ¥14,245,000- ¥15,780,000- ㈲ハシダ電業 2者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－８－５号
白浜海岸ヒュームフラップ設置工事

農林水産課 指名 H26.12.25 1 1 ¥2,321,000- ¥2,088,000- ¥2,320,000- 三和エンジニアリング㈱ 6者辞退

平成２６年度　県単　第２６－８－１号
中ノ島漁港泊地浚渫工事

農林水産課 指名 H26.12.25 1 1 ¥4,948,000- ¥4,453,000- ¥4,940,000- 三和エンジニアリング㈱ 6者辞退

平成２６年度　南永田市営住宅屋根防水工事 住宅・建築課 指名 H26.12.25 2 1 ¥11,612,000- ¥10,450,000- ¥10,450,800- 川渕建設㈱ 14者辞退

平成２６年度　上分保育園修繕工事 （福）須崎市保育協会 指名 H26.12.25 2 1 ¥2,856,000- ¥2,567,000- ¥2,800,000- ㈲津野建設 14者辞退

平成２６年度　第１３２２号
西崎第２雨水幹線管渠　西崎第２雨水幹線管渠マンホール災害
復旧工事

建設課 指名 H26.12.24 0 0 ¥952,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　備蓄用非常食購入 地震・防災課 指名 H26.12.15 5 1 ¥1,343,000- ¥915,000- ㈱フタガミ

平成２６年度　南中学校特別教室棟耐震診断業務委託 学校教育課 指名 H26.12.15 9 2 ¥1,686,000- ¥1,600,000- ㈱キュウアンドキュウ設計 4者辞退

平成２６年度　道交　第１－７４－０１６号
市道宮ノ川内１号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.12.15 6 1 ¥2,316,000- ¥2,010,000- ¥2,150,000-
日本道路㈱
高知営業所

平成２６年度　道交　第１－７４－０２４号
市道菅１号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.12.15 6 1 ¥1,873,000- ¥1,625,000- ¥1,700,000-
㈱ＮＩＰＰＯ
高知統括事業所

平成２６年度　第２６－１－１０８号
城ヶ浦中継ポンプ場　浸水対策工事

水道課 指名 H26.12.15 1 1 ¥4,231,000- ¥3,796,000- ¥4,231,000- ㈲須崎建工 15者辞退

平成２６年度　須崎市立市民文化会館外壁タイル剥落防止工事 生涯学習課 指名 H26.12.15 1 1 ¥660,000- ¥594,000- ¥660,000- ㈱矢野建設 15者辞退

平成２６年度　高がけ　第４－９９号
立目摺木地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.12.15 0 0 ¥9,200,000- - - -
入札不調
12者辞退

平成２６年度　予がけ　第４－１００号
宮ノ東地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.12.15 1 1 ¥6,240,000- ¥5,357,000- ¥6,240,000- 明神土建 22者辞退

4/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　山地災　第２６－８－５号
西生　山地災害防止工事

農林水産課 指名 H26.12.15 0 0 ¥1,851,000- - - -
入札不調
17者辞退

平成２６年度　第２６－９－１０９号
市道大谷５号線　配水管布設替工事

水道課 指名 H26.12.12 4 1 ¥9,709,000- ¥8,693,000- ¥9,370,000- ㈲須崎水道建設

平成２６年度　辺地債　第２６－１７－６号
市道今川内１号線　道路改良工事

建設課 指名 H26.12.8 2 1 ¥18,123,000- ¥16,071,000- ¥18,100,000- ㈲矢正建設 6者辞退

平成２６年度　予がけ　第４－１０１号
宮ノ西地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.12.8 0 0 ¥1,500,000- - - -
入札不調
17者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－１３号
野見漁港海岸高潮対策事業　護岸設計委託業務

農林水産課 指名 H26.12.8 10 1 ¥9,787,000- ¥8,470,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

1者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－１４号
野見漁港海岸高潮対策事業　胸壁改良設計委託業務

農林水産課 指名 H26.12.8 10 1 ¥11,757,000- ¥10,170,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

1者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－１５号
野見漁港海岸高潮対策事業　水門修正設計委託業務

農林水産課 指名 H26.12.8 10 1 ¥3,505,000- ¥2,970,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

1者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－０２号
野見（市営住宅裏）　津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.12.1 0 0 ¥10,950,000- - - -
入札不調
14者辞退

平成２６年度　第１２９号
準用水系普通河川南谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 3 1 ¥5,900,000- ¥5,110,000- ¥5,546,000- 山手建設㈱ 20者辞退

平成２６年度　第２８６号
準用水系普通河川焼坂川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 1 1 ¥4,900,000- ¥4,240,000- ¥4,880,000- 鍋島建設㈱ 22者辞退

平成２６年度　第２８８号
二級水系普通河川中ノ谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 3 1 ¥2,410,000- ¥2,076,000- ¥2,400,000- ㈲矢正建設 20者辞退

平成２６年度　第２９０号
二級水系普通河川西谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥918,000- ¥799,000- ¥910,000- ㈲藤田組 21者辞退

平成２６年度　第２９１号
二級水系普通河川伊才野川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥2,100,000- ¥1,814,000- ¥2,095,000- ㈲明神組 21者辞退

平成２６年度　第２９２号
二級水系普通河川陰谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥3,070,000- ¥2,645,000- ¥3,050,000- ㈲松坂建設 21者辞退

5/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　第２９３号
二級水系普通河川道ノ川川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥4,260,000- ¥3,658,000- ¥4,255,000- ㈲明神組 21者辞退

平成２６年度　第２９４号
二級水系普通河川桧生川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥886,000- ¥768,000- ¥885,000- ㈲明神組 21者辞退

平成２６年度　第２９６号
二級水系普通河川樽川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥1,930,000- ¥1,663,000- ¥1,900,000- ㈲梅原建設 21者辞退

平成２６年度　第２９７号
二級水系普通河川ニシノミ子川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥1,800,000- ¥1,555,000- ¥1,780,000- ㈲藤田組 21者辞退

平成２６年度　第２９８号
二級水系普通河川一の谷川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥865,000- ¥752,000- ¥860,000- ㈲梅原建設 21者辞退

平成２６年度　第２９９号
二級水系普通河川波介川　河川災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥5,280,000- ¥4,540,000- ¥5,260,000- ㈲梅原建設 21者辞退

平成２６年度　第３０３号
市道下中山長崎線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥6,280,000- ¥5,396,000- ¥6,260,000- ㈲矢正建設 21者辞退

平成２６年度　第３０７号
市道弘岡２号線１　道路災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 3 1 ¥2,590,000- ¥2,249,000- ¥2,580,000- ㈲松坂建設 20者辞退

平成２６年度　第３０９号
市道瀧ノ下２号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥2,740,000- ¥2,376,000- ¥2,730,000- ㈲三本建設 21者辞退

平成２６年度　第３１３号
市道宮ノ川内１５号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥3,090,000- ¥2,681,000- ¥3,070,000- 明神土建 21者辞退

平成２６年度　第３１４号
市道横浪４号線　道路災害復旧工事

建設課 指名 H26.12.1 2 1 ¥4,810,000- ¥4,146,000- ¥4,800,000- ㈲矢正建設 21者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－０３号
大谷（恵比寿神社裏）　津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.12.1 0 0 ¥3,960,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　第２６－２１－３号
消防防災施設整備事業　堂ヶ奈路地区耐震性貯水槽新設工事

高幡消防組合 指名 H26.11.27 3 1 ¥5,581,000- ¥5,007,000- ¥5,400,000- ㈲須崎建工 20者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－２１－６号
市道灰方１号線　道路改良工事

建設課 指名 H26.11.27 1 1 ¥2,323,000- ¥2,026,000- ¥2,323,000- ㈲矢正建設 23者辞退

6/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－５号
市道灰方１６号線３号橋架替工事

建設課 指名 H26.11.27 1 1 ¥1,880,000- ¥1,628,000- ¥1,880,000- ㈲矢正建設 23者辞退

平成２６年度　第２６－１－１０６号
漏水調査委託業務

水道課 指名 H26.11.27 7 2 ¥3,641,000- ¥3,300,000- 日進設備工業㈱

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－５号
野見漁港海岸高潮対策（その５）工事

農林水産課 指名 H26.11.25 1 1 ¥17,881,000- ¥15,727,000- ¥17,881,000- ㈲三本建設 7者辞退

平成２６年度　第２６－０１３－００１号
池ノ内地区　池ノ内第一排水機場機能診断委託業務

農林水産課 指名 H26.11.19 6 1 ¥2,900,000- ¥2,500,000-
ＮＴＣコンサルタンツ㈱
中国四国支社

平成２６年度　第２６－０１３－００２号
中島土地改良区パイプライン・用水機場設計委託業務

農林水産課 指名 H26.11.19 6 1 ¥5,555,000- ¥5,000,000- 長崎テクノ㈱

平成２６年度　旧浦ノ内小学校解体工事 学校教育課 指名 H26.11.10 4 1 ¥35,124,000- ¥31,611,000- ¥31,611,000- ㈲藤田組
4者辞退

2者くじ引き

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－５－０２号
浦ノ内小学校（旧横浪小学校）津波緊急避難道整備工事

学校教育課 指名 H26.11.10 2 1 ¥11,513,000- ¥10,100,000- ¥11,500,000- ㈲藤田組 12者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－２１－５号
市道堀ヶ谷８号線　道路改良工事

建設課 指名 H26.11.10 2 1 ¥2,123,000- ¥1,877,000- ¥2,100,000- ㈲藤田組 22者辞退

平成２６年度　南小中学校屋内運動場耐震診断・耐震補強工事設
計業務委託

学校教育課 指名 H26.11.4 8 1 ¥7,338,000- ¥5,100,000- ㈲熊沢構造設計事務所 5者辞退

平成２６年度　須崎小学校屋内運動場耐震診断業務委託 学校教育課 指名 H26.11.4 9 1 ¥2,688,000- ¥2,600,000-
㈱ハウジング総合コンサ
ルタント

4者辞退

平成２６年度　須崎小学校給食棟耐震診断業務委託 学校教育課 指名 H26.11.4 8 2 ¥1,352,000- - -
5者辞退

不落

平成２６年度　みなみ保育園耐震診断業務委託 （福）須崎市保育協会 指名 H26.11.4 8 2 ¥1,730,000- - -
5者辞退

不落

平成２６年度　交通安全施設整備　第２６－２１－４号
交通安全施設整備工事

総務課 指名 H26.11.4 4 1 ¥3,125,000- ¥2,757,000- ¥2,759,000- ㈲三本建設
20者辞退
1者失格

平成２６年度　都市防災総合推進事業　備蓄倉庫整備工事 地震・防災課 指名 H26.10.30 4 1 ¥3,156,000- ¥2,829,000- ¥2,840,000- ㈱矢野建設
12者辞退

3者くじ引き

7/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２５年度（繰越）　須崎市公共下水道事業
須崎ポンプ場耐震補強工事

建設課 指名 H26.10.30 2 1 ¥11,698,000- ¥10,528,000- ¥11,500,000- ㈲津野建設 14者辞退

平成２５年度（繰越）　須崎市公共下水道事業
大間ポンプ場耐震補強工事

建設課 指名 H26.10.30 2 1 ¥2,827,000- ¥2,544,000- ¥2,825,000- ㈲津野建設 14者辞退

平成２５年度（繰越）　須崎市公共下水道事業
須崎西部ポンプ場耐震補強工事

建設課 指名 H26.10.30 1 1 ¥1,220,000- ¥1,098,000- ¥1,220,000- ㈲大﨑建築 15者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－００４号
浦ノ内　坂本　水路　２６災　１０１/５６　災害復旧工事

農林水産課 指名 H26.10.30 0 0 ¥3,240,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－００５号
浦ノ内　摺木　水路　２６災　１０２/５６　災害復旧工事

農林水産課 指名 H26.10.30 2 1 ¥1,835,000- ¥1,628,000- ¥1,830,000- ㈲矢正建設 21者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－００６号
下郷　大角豆尻　水路　２６災　１０３/５６　災害復旧工事

農林水産課 指名 H26.10.30 2 1 ¥672,000- ¥591,000- ¥660,000- ㈲梅原建設 21者辞退

平成２６年度　農災　第２６－０１３－００７号
安和　本谷　水路　２６災　１０４/５６　災害復旧工事

農林水産課 指名 H26.10.30 0 0 ¥3,249,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－４号
野見漁港海岸高潮対策（その４）工事

農林水産課 指名 H26.10.24 6 1 ¥31,578,000- ¥28,420,000- ¥28,420,000- ㈲愛機工業
1者辞退
1者失格

平成２５年度（繰越）　緊急防災・減災事業　第２６－２０－８号
安和沖（ＪＲ安和駅横）津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.10.24 1 1 ¥4,847,000- ¥4,240,000- ¥4,847,000- ㈲矢正建設 22者辞退

平成２６年度　地籍調査事業公用車購入 建設課 指名 H26.10.17 7 1 ¥1,047,000- ¥793,141- ㈱スズキ自販高知
2者辞退
1者無効

平成２６年度　市単独事業　第２６－７－５号
大間ポンプ場　沈砂池浚渫工事

建設課 指名 H26.10.17 2 1 ¥1,976,000- ¥1,764,000- ¥1,778,000- 三和エンジニアリング㈱ 5者辞退

平成２６年度　高知県消防防災対策総合補助金
消防団安全装備品整備促進事業　携帯型デジタルトランシーバー
購入

地震・防災課 指名 H26.10.14 8 1 ¥1,050,000- ¥710,000- ㈱高知通信機 3者辞退

平成２６年度　第２６－１－１０５号
池ノ浦簡易水道水源ポンプ水源調査・詳細設計委託業務

水道課 指名 H26.10.14 9 1 ¥5,593,000- ¥5,000,000- 冨士設計㈱

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－３号
市道小浜蟠蛇森線　道路改良工事

建設課 指名 H26.10.7 0 0 ¥1,628,000- - - -
入札不調
18者辞退

8/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　第２６－９－１０７号
市道浜町６号線　配水管布設替・給水管切替工事

水道課 指名 H26.10.7 5 1 ¥2,814,000- ¥2,498,000- ¥2,720,000- ㈲須崎建工
1者辞退
1者無効

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－４号
市道路面補修その２工事

建設課 指名 H26.9.30 6 1 ¥4,553,000- ¥3,954,000- ¥4,250,000-
日本道路㈱
高知営業所

平成２５年度（繰越）　緊急防災・減災事業　第２６－２０－８号
安和沖（ＪＲ安和駅横）津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.9.30 0 0 ¥4,625,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－２０－９号
西町２丁目（水道課裏）津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.9.30 0 0 ¥6,556,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　第２６－１５－１０５号
赤崎町配水管布設替・給水管切替工事

水道課 指名 H26.9.18 2 1 ¥29,409,000- ¥26,465,000- ¥28,500,000- ㈲古谷水道工業所 2者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－８－３号
野見臨港道路　落石防護工事

農林水産課 指名 H26.9.16 6 1 ¥2,971,000- ¥2,648,000- ¥2,950,000- 明神土建 18者辞退

平成２６年度　都市防総合推進事業　第２６－２０－５号
避難誘導灯設置工事（その１）

地震・防災課 指名 H26.9.9 6 1 ¥17,172,000- ¥15,090,000- ¥15,098,000- 青木建設㈱ 2者辞退

平成２６年度　都市防総合推進事業　第２６－２０－６号
避難誘導灯設置工事（その２）

地震・防災課 指名 H26.9.9 6 1 ¥17,867,000- ¥15,708,000- ¥15,718,000- ㈲三本建設 2者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－０１号
大谷（宮ノ西）津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.9.9 1 1 ¥12,885,000- ¥11,290,000- ¥12,880,000- ㈲矢正建設 13者辞退

平成２６年度　津波避難対策推進事業費補助金
南海トラフ地震津波防災意識アンケート調査業務

地震・防災課 指名 H26.9.3 2 3 ¥1,200,000- - -
不落

3者辞退

平成２６年度　漁保全　第１－１号
新荘漁港水産基盤ストックマネジメント機能保全計画策定委託業務

農林水産課 指名 H26.9.3 6 1 ¥7,432,000- ¥6,970,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

平成２６年度　道交　第１－７４－０１８号
市道坂ノ川清行線　区画線設置工事

建設課 指名 H26.8.29 11 1 ¥3,457,000- ¥3,000,000- ¥3,030,000-
㈱コート
高知営業所

7者失格

平成２６年度　須崎市道の駅かわうその里すさき
冷暖房設備改修工事

元気創造課 指名 H26.8.29 3 1 ¥24,995,000- ¥22,495,000- ¥24,480,000- ㈲須崎水道建設 6者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－２号
野見漁港海岸高潮対策（その２）工事

農林水産課 指名 H26.8.29 5 1 ¥26,694,000- ¥23,781,000- ¥25,300,000- ㈲三本建設 3者辞退

9/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　第２６－１－１０３号
東川内配水池更新実施設計委託業務

水道課 指名 H26.8.28 9 1 ¥6,984,000- ¥6,300,000- 冨士設計㈱

平成２６年度　イベント用テント購入 生涯学習課 指名 H26.8.25 4 1 ¥2,675,000- ¥2,620,000- モリサキスポーツ 1者辞退

平成２６年度　第２６－９－１０４号
市道新町幸町線（１工区）配水管布設替工事

水道課 指名 H26.8.13 4 1 ¥46,628,000- ¥42,159,000- ¥44,700,000- 高陵水道㈲

平成２５年度（繰越）　須崎市公共下水道事業　第２６－７－３号
大間ポンプ場　機械電気設備改築更新工事

建設課 指名 H26.8.11 8 1 ¥121,100,000- ¥108,701,000- ¥114,850,000- ㈱四国ポンプセンター

平成２６年度　道交　第３－７４－００３号
市道河原中ノ島線中の島大橋他　橋梁補修調査設計委託業務

建設課 指名 H26.8.11 6 1 ¥7,927,000- ¥7,350,000- ㈱第一コンサルタンツ

平成２６年度　道交　第１－７４－０１９号
市道新町幸町線　舗装補修測量調査設計委託業務

建設課 指名 H26.8.11 6 1 ¥3,837,000- ¥3,500,000- ㈱第一コンサルタンツ

平成２６年度　都市防災総合推進事業　備蓄倉庫整備工事 地震・防災課 指名 H26.8.11 0 0 ¥2,800,000- - - -
入札不調
15者辞退

平成２６年度　道交　第１－７４－０１７号
市道落合神母野線　道路改良工事

建設課 指名 H26.8.11 4 1 ¥4,346,000- ¥3,827,000- ¥4,150,000- ㈲梅原建設 19者辞退

平成２６年度　道交　第１－７４－０２１号
市道夫領横川線　路側補修工事

建設課 指名 H26.8.11 4 1 ¥2,509,000- ¥2,207,000- ¥2,380,000- ㈲梅原建設 19者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－３号
市道小浜蟠蛇森線　道路改良工事

建設課 指名 H26.8.11 - - ¥1,610,000- - - - 入札取止

平成２６年度　道交　第１－７４－０２３号
市道大谷６号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.8.8 6 1 ¥1,837,000- ¥1,613,000- ¥1,690,000-
日本道路㈱
高知営業所

平成２６年度　道交　第１－７４－０２５号
市道為貞２号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.8.8 7 1 ¥878,000- ¥763,000- ¥800,000-
日本道路㈱
高知営業所

12者辞退

平成２６年度　道交　第１－７４－０２７号
市道西立目１号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.8.8 7 1 ¥1,021,000- ¥886,000- ¥900,000-
㈱ＮＩＰＰＯ
高知統括事業所

12者辞退

平成２６年度　敬老会記念品購入事業（その１） 長寿介護課 指名 H26.8.6 6 1 ￥520-
※単価

¥464- ㈱平田更生堂

10/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　敬老会記念品購入事業（その２） 長寿介護課 指名 H26.8.6 6 1 ￥1,350-
※単価

¥975- ㈲ハリカ須崎店

平成２６年度　金婚式記念品購入事業 長寿介護課 指名 H26.8.6 6 1 ¥76,500- ¥5,400- さつき商事㈱

平成２６年度　簡易水道事業　第２６－１５－１０３号
吾桑配水池緊急遮断弁整備工事

水道課 指名 H26.7.31 4 1 ¥30,117,000- ¥27,317,000- ¥29,100,000- ㈲須崎建工

平成２６年度　須崎市公共下水道事業　第２６－７－２号
下水道業務継続計画（ＢＣＰ地震・津波編）策定委託業務

建設課 指名 H26.7.22 6 1 ¥4,222,000- ¥2,400,000-
日本上下水道設計㈱
高知出張所

平成２６年度　都市防災総合推進事業
（効果促進事業）災害用毛布購入

地震・防災課 指名 H26.7.22 10 1 ¥1,650,000- ¥783,750- ＳＡエンジニアリング 1者辞退

平成２６年度　道交　第１－７４－０２０号
市道津ノ地１号線　舗装補修工事

建設課 指名 H26.7.22 6 1 ¥4,497,000- ¥3,947,000- ¥3,960,000-
日本道路㈱
高知営業所

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－０１号
大谷（宮ノ西）・野見津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.7.22 0 0 ¥16,758,000- - - -
入札不調
8者辞退

平成２６年度　都市防災総合推進事業　第２６－０１号
新荘地区（波介）津波避難路整備工事

地震・防災課 指名 H26.7.22 4 1 ¥2,387,000- ¥2,079,000- ¥2,350,000- ㈲三本建設

量水器「新規」購入 水道課 指名 H26.7.18 4 1 ¥750,000- ¥696,000-
（福）鵜足津福祉会
高瀬荘

1者辞退

量水器「普通改造」・「特殊改造」購入 水道課 指名 H26.7.18 4 1 ¥3,500,000- ¥2,510,200-
（福）鵜足津福祉会
高瀬荘

1者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－３号
野見漁港海岸高潮対策（その３）工事

農林水産課 指名 H26.7.14 7 1 ¥62,700,000- ¥56,430,000- ¥59,500,000- ㈱鉄建ブリッジ

平成２６年度　須崎市高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計
画策定支援業務

長寿介護課 指名 H26.7.7 1 1 ¥2,685,000- ¥2,500,000- ㈱ぎょうせい 3者辞退

平成２６年度　須崎消防団　小型動力ポンプ付積載車購入 地震・防災課 指名 H26.7.7 9 1 ¥9,052,000- ¥8,800,000- 高知消防システム㈱ 2者辞退

平成２６年度　上分乙地区地籍調査（Ｃ・Ｄ・ＦⅠ・ＦⅡ－１工程）委
託業務

建設課 指名 H26.7.7 8 1 ¥17,344,000- ¥16,600,000- 南海測量設計㈱

11/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　池ノ内・多ノ郷甲・須崎地区地籍調査（ＦⅡ－２・Ｇ・
Ｈ工程）委託業務

建設課 指名 H26.7.7 6 1 ¥1,801,000- ¥1,700,000- 南海測量設計㈱

平成２６年度　水道課公用車購入事業 水道課 指名 H26.7.3 7 1 ¥1,110,000- ¥798,000- 高知日産プリンス販売㈱ 2者辞退

平成２６年度　第２６－１－１０２号
平成２６年度　吾桑配水池（上水側）緊急遮断弁整備実施設計委
託業務

水道課 指名 H26.7.1 7 1 ¥1,401,000- ¥370,000- ㈱日本都市工学設計 1者辞退

平成２６年度　須崎市フォークリフト購入事業 環境保全課 指名 H26.6.30 3 1 ¥1,750,000- ¥800,000- ニチユＭＨＩ四国㈱ 1者辞退

平成２６年度
多ノ郷小学校校舎改修工事（その２）建築主体工事

学校教育課 指名 H26.6.30 2 1 ¥73,600,000- ¥66,240,000- ¥73,600,000- ㈲須崎建工
5者辞退

2者くじ引き

平成２６年度
朝ヶ丘中学校校舎改修工事（その２）

学校教育課 指名 H26.6.30 3 1 ¥55,550,000- ¥49,995,000- ¥49,995,000- 川渕建設㈱
4者辞退

2者くじ引き

平成２５年度（繰越）
浦ノ内中学校屋内運動場耐震補強工事（建築主体工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 2 1 ¥47,130,000- ¥42,417,000- ¥46,680,000- ㈱矢野建設 5者辞退

平成２６年度　すさきＳＡＴ街角ギャラリー整備事業
旧三浦邸改修工事

元気創造課 指名 H26.6.30 1 1 ¥46,290,000- ¥41,661,000- ¥46,290,000- ㈲津野建設 14者辞退

平成２５年度（繰越）
上分小中学校屋内運動場耐震補強工事（建築主体工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 3 1 ¥25,858,000- ¥23,272,000- ¥24,500,000- ㈲須崎建工
12者辞退
1者失格

平成２５年度（繰越）
吾桑小学校屋内運動場耐震補強工事（建築主体工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 2 1 ¥22,210,000- ¥19,989,000- ¥22,100,000- ㈱矢野建設 13者辞退

平成２６年度
多ノ郷小学校校舎改修工事（その２）機械設備工事

学校教育課 指名 H26.6.30 5 1 ¥11,031,000- ¥9,927,000- ¥9,927,000- ㈲八幡工業 1者無効

平成２５年度（繰越）
上分小中学校屋内運動場耐震補強工事（電気設備工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 4 1 ¥7,670,000- ¥6,903,000- ¥7,400,000- ㈱オー・ティ・エス

平成２５年度（繰越）
浦ノ内中学校屋内運動場耐震補強工事（電気設備工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 4 1 ¥5,700,000- ¥5,130,000- ¥5,530,000- ㈲パル・ネットアイ

平成２５年度（繰越）
吾桑小学校屋内運動場耐震補強工事（電気設備工事）

学校教育課 指名 H26.6.30 4 1 ¥5,390,000- ¥4,851,000- ¥5,220,000- ㈲ハシダ電業

12/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－１４－２号
須崎工業高等学校　津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.6.23 0 0 ¥5,373,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　予がけ　第１－１９号
押岡地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.6.23 6 1 ¥8,930,000- ¥7,788,000- ¥7,830,000- ㈲藤田組
6者辞退
1者失格

平成２６年度　予がけ　第１－２０号
大角豆尻地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.6.23 5 1 ¥7,645,000- ¥6,663,000- ¥7,300,000- ㈲梅原建設 7者辞退

平成２６年度　予がけ　第１－２１号
福良地区がけくずれ住家防災対策工事

建設課 指名 H26.6.23 4 1 ¥9,048,000- ¥7,931,000- ¥8,800,000- ㈲矢正建設 8者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－８－２号
野見漁港機能保全計画策定（簡易検査）委託業務

農林水産課 指名 H26.6.16 6 1 ¥2,129,000- ¥1,970,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

平成２６年度　市単独事業　第２６－２１－２号
市道勢井１号線　道路改良工事

建設課 指名 H26.6.16 2 1 ¥1,597,000- ¥1,415,000- ¥1,550,000- 三和エンジニアリング㈱ 16者辞退

平成２６年度　第２６－９－１０２号
県道浦ノ内仏坂多ノ郷停車場線　支障配水管布設替工事

水道課 指名 H26.6.16 4 1 ¥8,781,000- ¥7,868,000- ¥8,400,000- ㈲須崎水道建設

平成２６年度　公園　第２６－０１９－００１号
須崎総合公園　城山公園及び港のみえる広場（一工区）整備工事

建設課 指名 H26.6.2 7 1 ¥90,600,000- ¥80,884,000- ¥80,940,000- ㈱楠瀬土建
1者辞退
1者失格

平成２６年度　公園　第２６－０１９－００２号
須崎総合公園　城山公園及び港のみえる広場（二工区）整備工事

建設課 指名 H26.6.2 8 1 ¥66,900,000- ¥59,581,000- ¥59,650,000- ㈱楠瀬土建 1者失格

平成２６年度　須崎市立上分公民館耐震補強工事設計業務委託 生涯学習課 指名 H26.6.2 10 1 ¥3,000,000- ¥1,890,000- 前田建築設計事務所 5者辞退

平成２５年度（繰越）　漁高潮　第１－１１号
野見漁港海岸高潮対策事業　詳細設計委託業務

農林水産課 指名 H26.6.2 8 1 ¥10,620,000- ¥10,000,000-
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

平成２６年度　須崎市道の駅かわうその里すさき
冷暖房設備改修工事設計監理業務委託

元気創造課 指名 H26.5.27 2 2 ¥2,929,000- ¥2,600,000- ㈱みやび設計 4者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－１４－３号
市道中ノ浦清水線　西分トンネル照明器具取替工事

建設課 指名 H26.5.27 4 1 ¥8,783,000- ¥7,640,000- ¥7,904,000- ㈱オー・ティ・エス 2者くじ引き

平成２６年度　須崎市子ども・子育て支援事業計画策定支援業務 福祉事務所 指名 H26.5.27 1 1 ¥2,500,000- ¥2,500,000-
㈱ジャパンインターナショ
ナル総合研究所

3者辞退

13/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　第２６－１５－１０１号
市道岡本２号線　配水管布設替・給水管切替工事

水道課 指名 H26.5.22 4 1 ¥10,126,000- ¥9,127,000- ¥9,800,000- 高陵水道㈲

平成２６年度　須崎市保育園通園バス購入事業 福祉事務所 指名 H26.5.20 2 1 ¥4,700,000- ¥4,574,074- 高知日野自動車㈱ 1者辞退

平成２６年度　須崎市バス購入事業 総務課 指名 H26.5.20 2 1 ¥6,500,000- ¥5,395,870- 高知日野自動車㈱ 1者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－２０－２号
浦ノ内（深浦）地区津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.5.14 5 1 ¥12,850,000- ¥11,211,000- ¥12,780,000- ㈲矢正建設 9者辞退

平成２６年度　緊急防災・減災事業　第２６－１４－２号
須崎工業高等学校　津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.5.14 0 0 ¥4,912,000- - - -
入札不調
23者辞退

平成２６年度　第２６－９－１０１号
新荘川岡本取水堰復旧　実施設計委託業務

水道課 指名 H26.5.14 6 1 ¥6,940,000- ¥6,700,000- ㈱アースコンサルタント

平成２６年度　市単独事業　第２６－１４－１号
市道千々川３号線１号橋　床版架替工事

建設課 指名 H26.5.7 2 1 ¥1,022,000- ¥893,000- ¥1,000,000- ㈲松坂建設 16者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－３号
市道小浜蟠蛇森線　道路改良工事

建設課 指名 H26.5.7 0 0 ¥1,320,000- - - -
入札不調
18者辞退

平成２６年度　須崎市指定ごみ容器 環境保全課 指名 H26.4.30 3 3 ¥11,307,400- ¥11,190,600- ㈱平田更生堂

平成２６年度　須崎市子ども・子育て支援事業計画策定支援業務 福祉事務所 指名 H26.4.30 1 3 ¥2,500,000- - -
不落

3者辞退

平成２６年度　須崎市ニーズ調査支援業務 長寿介護課 指名 H26.4.30 2 1 ¥2,592,000- ¥1,946,000- ㈱ぎょうせい 2者辞退

平成２６年度　市単独　第２６－０１９－００１号
須崎市クリーンセンター横浪　覆土搬入業務委託

環境保全課 指名 H26.4.25 4 1 \2,406-
※㎥単価

¥2,000- ㈲里見建設 22者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－７－１号
市道大間東町緑町線　排水路改良工事

建設課 指名 H26.4.25 9 1 ¥2,963,000- ¥2,575,000- ¥2,810,000- ㈱楠瀬土建 16者辞退

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－１号
市道路面補修その１工事

建設課 指名 H26.4.21 6 1 ¥4,625,000- ¥3,999,000- ¥4,390,000-
日本道路㈱
高知営業所

14/15



平成２６年度　入札結果一覧表　（須崎市）　　　

【金額は消費税相当額抜きの金額】

入札件名 発注課等
入札
方法

入札日
参加
者数

入札
回数

予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者 備考

更新日 ： 平成２７年４月３日

平成２６年度　市単独事業　第２６－１７－２号
市道落合正ノ岡線道路改良工事

建設課 指名 H26.4.21 5 1 ¥2,472,000- ¥2,145,000- ¥2,400,000- 明神土建 18者辞退

平成２６年度　須崎市クリーンセンター横浪水質分析業務委託 環境保全課 指名 H26.4.21 3 1 ¥1,700,000- ¥1,600,000- ㈱東洋技研

平成２５年度（繰越）　須崎市立文化会館舞台大黒幕購入 生涯学習課 指名 H26.4.21 0 0 ¥1,251,000- - -
入札不調
3者辞退

平成２６年度　バス賃貸借業務 総務課 指名 H26.4.21 2 3 ¥740,000- ¥700,000- 須崎観光㈲

平成２５年度　緊急防災・減災事業　第２５－８－７号
多ノ郷平和公園　津波緊急避難道整備工事

地震・防災課 指名 H26.4.11 8 1 ¥7,100,000- ¥6,256,000- ¥6,700,000- 山手建設㈱ 15者辞退

15/15


